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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zambwienia publicznego pn.

»Przebudowa drogi dojazdowej do gruntéw rolnych na terenie dziatek
nr 22, 14, 83 i 46 obr. geod. Jarszewko, Gmina Stepnica”

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych informuje, iz wplynety nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

Zgodnie z SIWZ dla wiw zadania Zamawiajacy nie przewiduje robét dodatkowych.
Natomiast w projekcie umowy § 5 jest zapis, iz warto$¢ robét dodatkowych nie moze
przekroczy¢ 50% kwoty okreslonej w ust. 1, przez caly czas trwania umowy. Prosimy o
wyjasnienie czy roboty dodatkowe s3 przewidziane czy nie.

Zgodnie z Projektem Technicznym po zdjeciu humusu i wykonaniu wykopow nalezy
dogesci¢ podioze wibracyjne do Is= 1,00 jest to warunek zaliczenia podioza do grupy
nosnosci G1. Wedtug zataczonej opinii technicznej o warunkach gruntowo-wodnych na
odcinku ok. 600 mb wystepujg przewarstwienia torfow. Prosimy o informacje jak mozna
doprowadzi¢ podloze torfowe do wskaznika zageszczenia Is= 1,00

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje rob6t dodatkowych.

Na odcinku na kiérym wystepujg grunty o obnizonej nosnosci zastosowano dodatkowe
zbrojenie wzmacniajace poprze zastosowanie geosiatki o wytrzymalosci na rozciaganie
35 kN/m. Jednocze$nie istniejgce podioze gruntowe nalezy doprowadzié do mozliwie
najlepszych parametrow.

Pytanie nr 2

Punkt 11.4 SIWZ moéwi, ze oferty, ktére wptyng do Zamawiajacego po terminie beda
zwrécone do Wykonawcy bez otwierania. Jednoczesnie tres¢ SIWZ okresla, iz koperta
winna byC zaadresowana na Zamawiajacego oraz 0znaczona poprzez podanie nazwy
zadania. SIWZ nie okre$la aby koperta byla oznaczona nazwa i adresem Wykonawcy,
co w takim wypadku uniemozliwia odestanie oferty bez jej naruszenia. Prosimy o
wyjasnienie.

Odpowiedz

Dostarczona oferta po terminie skiadania ofert nie bedzie otwarta. W zwigzku z
powyzszym bedzie ja mozna odebraé w Sekretariacie Urzedu Gminy w Stepnicy.




Pytanie nr 3

W przedmiarze robét (zalgeznik nr 7 do SIWZ) w dziale KONSTRUKCJA TYP |
Zamieszczono pozycje: ,Przekruszenie gruzu betonowego zgromadzonego wzdhuz
drogi z transportem do 1 km® (wg. kalkulacji wiasnej).Prosimy o doktadne
sprecyzowanie materiatu do kruszenia (jezeli betonowy to czy jest zbrojony), czy jest on
jednorodny?

Odpowiedz

Materiat przeznaczony do przekruszenia jest to podbudowa betonowa bez zbrojenia
pochodzaca z rozbiérki konstrukcji drogowej. Zalecane jest dokonanie wizji lokalnej
przez Wykonawce w celu samodzielnej oceny gruzu betonowego.

WOJT GAMINY
STSERICA




